01 Mestre de cerimonias 07h as 13h e de 17h as 21h na Dom Helder
02 Interpretes de libras 07h as 13h e de 17h as 21h na Dom Helder
10 recepcionistas 7h as 21h na Dom Helder
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1427048.
 
- Valor total da contratação: R$ 33.550,00 (trinta e três mil quinhentos e cinquenta reais).
 

CONTRATADA:
61.929.580 LUCIANA MIRANDA MELO - CNPJ: 61.929.580/0001-90.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1426009
- Mapa de Riscos 1414644
- Mapa comparativo de preços 1414735
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1414721